PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 756/2023

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Sr. Ernani Augusto Nogueira Fonseca, Secretário Municipal de
Obras, que realize a Operação Tapa Buraco na Rua Ângelo Vaz da Silveira e Rua Israel Alves Pereira a
partir da Av. Américo de Souza Brito, bairro Coronel Manoel Mariano.

O revestimento asfáltico destas duas ruas se encontram todo danificado, necessitando de manutenção
com a operação tapa Buraco, dado a dificuldade de tráfego de veículos que necessitam fazer
malabarismo afim de desviar dos buracos

 Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2023

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1699276775